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Operator Rozściełacza/walca – Atrakcyjne Zarobki, Zakwaterowanie I Transport

Firma budowlana, będąca liderem wśród pracodawców na rynku w branży budowlanej, poszukuje osób na

stanowisko: Operator rozściełacza/walca

Firma budowlana, będąca liderem wśród pracodawców na rynku w branży budowlanej, poszukuje osób na stanowisko: Operator rozściełacza/walca Wynagrodzenie:

płatna stała podstawa plus premie wydajnościowe, BHP, ryczałt za nadgodziny. Podstawa ustalana indywidualnie, zależna od doświadczenia oraz posiadanych

uprawnień. Aktualne miejsce pracy: Polska Ełk/Olecko (warmińsko-mazurskie), Sztabina/Suchowola (podlaskie) Zadania: • Wykonywanie samodzielnie prac wyżej

wymienionym sprzętem, • Przygotowywanie sprzętu do wykonywania prac w różnych warunkach, • Przeprowadzanie okresowych przeglądów konserwacyjnych

zgodnie z instrukcją użytkowania, • Przestrzeganie zasad BHP na budowie. Wymagania: • Minimum 1 rok doświadczenia na stanowisku operatora

rozściełacza/walca, • Doświadczenie przy realizacji kontraktów drogowych, • Uprawnienia operatora maszyn do rozkładania mieszanek

mineralno-asfaltowych/operatora walca, • Prawo jazdy kat. B, • Otwartość do pracy w delegacji. Oferujemy: • Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, •

Zapewnione bezpłatne zakwaterowanie oraz transport, • Praca od poniedziałku do piątku (10-12 godz.) – weekendy wolne, • Płatna stała podstawa wynagrodzenia

plus premie wydajnościowe oraz BHP i ryczałt za nadgodziny, • Benefity – grupowe ubezpieczenie na życie, prywatna opieka medyczna w całej Polsce, karta

sportowa, posiłki regeneracyjne w ciągu dnia, dodatkowy dzień wolny w urodziny, premie za polecenie pracownika, system My-Benefit, • Narzędzia i odzież

wysokiej klasy, • Szkolenia i kursy. W przypadku zainteresowania ofertą prosimy o kontakt telefoniczny pod nr telefonu 537 504 404. Nie odbieram? Napisz SMS o

treści „OPERATOR” – oddzwonię! 
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